ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/7-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-10).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

АБСАЛЯМОВ

Марат

Закирович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Ишлы; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАЛИМУЛЛИНА

Малика

Шавкатовна

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Ишлы; домохозяйка; самовыдвижение

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

ЗЕНЦОВА

Валентина

Петровна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ Ишлинская

участковая больница, заведующая; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МУХАМАДИЕВ

Фанур

Фанисович

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д. Старокузяково; МЧС России 22 пожарно-спасательный

отряд, старший инструктор по вождению пожарной машины;

выдвинут: политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

ЗАЕРОВ

Ильнур

Ильдусович

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; физическое лицо, применяющее специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

(самозанятый); депутат Совета сельского поселения Ишлинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАСАНОВ

Марат

Минигалиевич

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; ООО "Охранная организация "АН-Секьюрити

Северо-Запад", охранник; самовыдвижение

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

БАШИРОВ

Рамиль

Флюрович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; индивидуальный предприниматель; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ИСМАГИЛОВА

Гульнара

Римовна

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; домохозяйка; самовыдвижение

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

МУРАДИМОВ

Рифгат

Рашитович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

с. Ишлы; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; самовыдвижение

ЯГУДИНА

Эльза

Рафиковна

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; МАУ культуры и искусства "Аургазинский

районный дворец культуры" Ишлинский СДК, ведущий

культорганизатор; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

ЗУБАИРОВ

Ирек

Фанилович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; домохозяин; депутат Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЯРМУХАМЕТОВА

Тансылу

Хамитовна

1992 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; домохозяйка; самовыдвижение

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от __ августа 2023 года №

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

ХИСАМОВ

Ринат

Ильдарович

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Якты-Юл; домохозяин; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАРИПОВ

Ильфир

Самерханович

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Якты-Юл; ООО "Молочные фермы «Урожай", машинист;

самовыдвижение; имелась судимость по ч.3 ст.158 УК РФ (Кража),

погашена 31.10.2008

9

Приложение №8

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8

АБДРАХМАНОВА

Альбина

Бикмухаметовна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Старокузяково; филиал МБОУ СОШ с.Ишлы "Начальная

школа – детский сад д.Старокузяково", заведующая филиалом;

депутат Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФАЙЗУЛЛИНА

Зимфира

Фаниловна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Старокузяково; домохозяйка; самовыдвижение

10

Приложение №9

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9

МУХАМЕДЬЯРОВА

Раушания

Фаухатовна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Старокузяково; филиал МБОУ СОШ с. Ишлы

"Начальная школа – детский сад д.Старокузяково",

воспитатель; самовыдвижение

НАГИМОВ

Филарит

Фаритович

1956 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Старокузяково; пенсионер; депутат Совета сельского

поселения Ишлинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11

Приложение №10

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/7-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

НАСЫРОВА

Гузель

Сафуановна

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; глава сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Ишлинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РАФИКОВА

Валентина

Юрьевна

1996 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Ишлы; домохозяйка; выдвинута: Социалистическая

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»